
 

STOJAMASIS EGZAMINAS  Į 1 PRADINĘ KLASĘ 
 

SVARBU: Parašytas tėvų/globėjų prašymas stoti į Kauno dailės gimnaziją ir laiku pateikti reikalingi 

dokumentai suteikia teisę kandidatui laikyti stojamąjį dailės gebėjimų egzaminą. 

 

 

Į STOJAMĄJĮ EGZAMINĄ REIKIA ATSINEŠTI ŠIAS DAILĖS PRIEMONES: 

 

 Grafito pieštukų ( įvairaus minkštumo) 

 Spalvotų pieštukų 

 Trintuką 

 Guašo arba akvarelės 

 Teptukų (įvairaus pločio ir dydžio) 

 Indelį vandeniui ir paletę spalvoms maišyti 

 

UŽDUOTYS IR JŲ TRUKMĖ: 

 

1. PIEŠIMO IR KOMPOZICIJOS GEBĖJIMŲ PATIKRINIMO UŽDUOTIS: 

 piešiama, komponuojama pagal nesudėtingo siužeto tekstą arba temą; 
 priemonės: įvairūs pieštukai ( spalvoti ir nespalvoti) ir A4 lapas (popierių duos gimnazija); 

 trukmė 30 minučių. 

2. SPALVINĖS RAIŠKOS GEBĖJIMŲ PATIKRINIMO UŽDUOTIS: 

 spalvinė kompozicija pagal duotą temą; 
 priemonės: guašas ar akvarelė, teptukai, indelis vandeniui, paletė spalvoms maišyti, A4 lapas 

(popierių duos gimnazija); 

 trukmė 30 minučių. 

3. PASIRENGIMO MOKYKLAI UŽDUOTYS (PAGAL POREIKĮ): 

 skirtos vaiko komunikavimo, pažinimo, socialinėms ir emocinėms kompetencijoms patikrinti; 
 trukmė 30 minučių. 

4. STOJANČIOJO IŠ ANKSTO PARENGTAS DAILĖS DARBŲ APLANKAS (APIMTIS - 8-10 

skirtingų kūrinių). 

 Darbus būtina pateikti uždarame segtuve; 

 Aplanką būtina atsiimti tame pačiame pastate per 3 darbo dienas po įstojusiųjų kodų paskelbimo. 

 

EGZAMINO EIGA: 

 

9.50 – 10.00 val. KANDIDATŲ KVIETIMAS Į KABINETUS 

10.00 – 10.15 val. PASIRENGIMAS DARBUI KABINETUOSE 

10.15 – 10.45 val. DAILĖS GEBĖJIMŲ PATIKRINIMO UŽDUOTIS (I) 

10.45 – 11.00 PERTRAUKA 

11.00 – 11.30 val. DAILĖS GEBĖJIMŲ PATIKRINIMO UŽDUOTIS (II) 

11.30 – 11.45 PERTRAUKA 

11.45 – 12.15 val. PASIRENGIMO MOKYKLAI PATIKRINIMO UŽDUOTYS 

REZULTATŲ SKELBIMAS: 

Iki stojamųjų egzaminų stojantiesiems išsiunčiamas kodas telefonu (arba el.paštu), kurį nurodė prašyme 

stoti į gimnaziją (kodas bus reikalingas norint pasitikrinti, ar kandidatas įstojo). 

Įstojusiųjų kodai bus skelbiami gimnazijos svetainėje https://kadg.lt/index.php/priemimas/ ne vėliau 

kaip per 10 darbo dienų nuo stojamųjų egzaminų dienos. 

Iki rezultatų paskelbimo dienos kandidatai gali būti pakviesti motyvacinio pokalbio. 

https://kadg.lt/index.php/priemimas/

